
Решение Представительного собрания Глушковского района Курской области от 05.02.2019 №43 "О
внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Глушковского района

Курской области №363 от 28.02.2018 г. «Об утверждении Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Глушковского

района Курской области, и муниципальными служащими Глушковского района Курской области
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 
РЕШЕНИЕ
 
от «5»февраля 2019 года № 43
 
О внесении изменений и дополнений
в решение Представительного Собрания
Глушковского района Курской области
№363 от 28.02.2018 г. «Об утверждении
Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Администрации
Глушковского района Курской области,
и муниципальными служащими
Глушковского района Курской области
сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»
 
            В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 27.07.2006 года №152-
ФЗ «О персональных данных» и Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2018-2020 годы» Представительное Собрание Глушковского района Курской области
 
РЕШИЛО:
 
             1. В наименовании Решения «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в Администрации Глушковского района Курской области, и муниципальными служащими
Глушковского района Курской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», наименовании
и по всему тексту Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
Администрации Глушковского района Курской области, и муниципальными служащими Глушковского района Курской области сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Представительного Собрания №363
слова «муниципальный служащий Глушковского района» в соответствующих падежах заменить в соответствующих падежах словами
«муниципальный служащий Администрации Глушковского района».
 
2.Дополнить Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
Администрации Глушковского района Курской области, и муниципальными служащими Глушковского района Курской области сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Представительного Собрания №363 от
28.02.2018 пунктом 7.1 следующего содержания:
 
  «7.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием
специализированного программного обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России в порядке, установленном
нормативно-правовыми актами Российской Федерации.».
 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
 
Председатель Представительного
Собрания Глушковского района                                            
Курской области                                                                      Ф.И. Отрохов
 
 
Глава  Глушковского  района
Курской  области                                                                     П.М. Золотарев
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


